
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.13 
 

Ročník 2021/2022 22.1.2022 

 
Utkání dvou vedoucích družstev Náchod – Č.Lípa přineslo pěkné výkony a parádní vyrovnaný souboj 
až do samotného konce, celkový rozdíl se přeléval (+21, -16, +19), domácí nešli pod 550, v závěru 
dvě šestistovky, hosté nešli s jedinou výjimkou pod 580, ale ty výjimka (512) je stála přinejmenším 
bod, Náchod se bodově dotáhl na svého soupeře. Benešov zdolal celkem s přehledem Poděbrady. 
Žižkov zabojoval v Liberci a díky rozdílu ze čtvrté a zvládnutému závěru šesté dvojice se mu podařilo 
získat oba body. Konstruktiva trochu překvapivě nestačila na Hořice B, zejména kvůli výpadku 
v šesté dvojici. Pardubice zdolaly po velkém boji Kolín, začátek patřil hostům (0:2, -50), uprostřed 
domácí udrželi naději (1:3, -40) a v závěru naplno bodovali překlopili celkový nához o 16 bodů na 
svou stranu. Ve čtvrteční dohrávce zdolala vedoucí Česká Lípa statečně vzdorující Konstruktivu, když 
její odpor zlomila až v poslední rundě.  
Nejlepší výkon družstva: 3478 SKK Náchod v Náchodu. 
Nejlepší výkon hráče: 612 Ladislav Beránek (SKK Náchod) v Náchodu. 

3. KLM B 2021/2022 

Výsledky 13. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ DYNAMO LIBEREC - SK ŽIŽKOV PRAHA 3:5 3328:3350 12.0:12.0 22.1. 

TJ SOKOL BENEŠOV  - KK JIŘÍ PODĚBRADY 6:2 3243:3183 12.5:11.5 22.1. 

KK KONSTRUKTIVA PRAHA  - SKK HOŘICE B 2:6 3225:3291 10.0:14.0 22.1. 

TJ TESLA PARDUBICE  - TJ SOKOL KOLÍN  5:3 3302:3286 12.0:12.0 22.1. 

SKK NÁCHOD - TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA  6:2 3478:3459 12.5:11.5 22.1. 
 
DOHRÁVKA Z 9.KOLA 

TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA  - KK KONSTRUKTIVA PRAHA  5:3 3489:3420 12.5:11.5 20.1. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Kuželky Česká Lípa 12 9 1 2 66.0 : 30.0  160.0 : 128.0   3284 19 
 2. SKK Náchod 12 9 1 2 61.0 : 35.0  164.5 : 123.5   3322 19 
 3. TJ Sokol Benešov 11 6 0 5 45.0 : 43.0  132.5 : 131.5   3295 12 
 4. SK Žižkov Praha 11 6 0 5 43.0 : 45.0  126.0 : 138.0   3274 12 
 5. KK Jiří Poděbrady 11 4 2 5 40.0 : 48.0  124.5 : 139.5   3232 10 
 6. KK Konstruktiva Praha 12 5 0 7 51.0 : 45.0  149.5 : 138.5   3280 10 
 7. TJ Dynamo Liberec 12 4 2 6 46.0 : 50.0  137.5 : 150.5   3264 10 
 8. TJ Tesla Pardubice 12 4 2 6 44.0 : 52.0  140.5 : 147.5   3273 10 
 9. TJ Sokol Kolín 12 4 2 6 42.0 : 54.0  136.0 : 152.0   3259 10 
10. SKK Hořice B 12 4 1 7 39.0 : 57.0  136.5 : 151.5   3299 9 
11. SKK Vrchlabí SPVR 11 3 1 7 35.0 : 53.0  128.5 : 135.5   3217 7 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ        33..  KK  LL  MM      BB 

 

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

  Nejlepší šestka kola – absolutně 

 

Nejlepší šestka kola – dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

3x Ladislav Beránek Náchod 612 2x Petr Miláček Pardubice 110.64 589 

1x Stanislav Schuh Žižkov 604 4x Jaroslav Franěk Benešov 109.67 589 

6x Jan Adamů Náchod 603 1x Stanislav Schuh Žižkov 109.41 604 

2x Marek Kyzivát Č. Lípa 598 1x Miloslav Vik Kolín 109.13 581 

2x Josef Rubanický Č. Lípa 596 4x Petr Tepličanec Konstruktiva  108.85 593 

4x Petr Tepličanec Konstruktiva  593 1x Ladislav Beránek Náchod 108.77 612 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ DYNAMO LIBEREC 3328 3:5 3350 SK ŽIŽKOV PRAHA 

 Libor Drábek 142   139   133  157 571   1:3   557   157 144   138 118 Pavel Řehánek 
 František Obruča 142   149   116  147 554   3:1   531   133 121   132 145 Martin Beran 
 Roman Žežulka 121   139   154  155 569   3:1   546   128 131   140 147 Petr Veverka 
 Jiří Mitáček ml. *1 120   129   133  124 506   0:4   569   158 142   134 135 Pavel Holub 
 Josef Zejda ml. 142   137   139  129 547   3:1   543   150 133   138 122 Jiří Zetek 
 Vojtěch Pecina 111   161   175  134 581   2:2   604   154 148   159 143 Stanislav Schuh 
rozhodčí: Ladislav Hetcl st. 
střídání: *1 od 61. hodu Miloš Holý 
Nejlepší výkon utkání: 604 - Stanislav Schuh 

  TJ SOKOL BENEŠOV  3243 6:2 3183 KK JIŘÍ PODĚBRADY 

 Tomáš Svoboda *1 118   126   124  148 516   2:2   494   123 130   117 124 Jiří Šafránek 
 Petr Červ *2 129   122   134  140 525   2:2   530   128 133   138 131 Václav Kňap 
 Jaroslav Franěk 139   153   145  152 589   3:1   554   155 127   125 147 Jiří Tichý 
 Michal Vyskočil 126   153   133  142 554   2.5:1.5   539   128 141   133 137 Lukáš Štich 
 Lukáš Kočí 118   126   148  129 521   1:3   561   155 134   136 136 Jaroslav Kazda 
 Miroslav Šostý 137   132   153  116 538   2:2   505   145 110   122 128 Ladislav Nožička 
rozhodčí: Karel Palát 
střídání: *1 od 61. hodu Karel Drábek, *2 od 61. hodu Jiří Kočí 
Nejlepší výkon utkání: 589 - Jaroslav Franěk 

  KK KONSTRUKTIVA PRAHA  3225 2:6 3291 SKK HOŘICE B 

 Václav Posejpal 140   131   137  148 556   3:1   532   125 159   117 131 Ondřej Košťál 
 David Balzer 136   135   138  119 528   2:2   534   116 140   128 150 Ivan Vondráček 
 Zdeněk Zahrádka 150   133   120  160 563   1:3   584   158 135   140 151 Martin Bartoníček 
 Tibor Machala 124   132   140  125 521   1:3   541   128 143   131 139 Karel Košťál 
 Petr Tepličanec 149   156   146  142 593   3:1   552   143 129   130 150 Radek Košťál 
 Stanislav Vesecký *1 115   117   112  120 464   0:4   548   141 150   128 129 Miroslav Nálevka 
rozhodčí: Pavel Kasal 
střídání: *1 od 61. hodu Jaroslav Zahrádka 
Nejlepší výkon utkání: 593 - Petr Tepličanec 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ TESLA PARDUBICE  3302 5:3 3286 TJ SOKOL KOLÍN  

 Martin Hubáček *1 130   138   108  137 513   2:2   543   131 126   150 136 Jan Pelák 
 Milan Vaněk 124   141   165  131 561   1:3   581   148 150   137 146 Miloslav Vik 
 Michal Šic 130   132   129  148 539   2:2   504   132 138   115 119 Lukáš Holosko 
 Tomáš Sukdolák 129   130   137  144 540   1:3   565   154 137   143 131 Martin Švorba 
 Petr Miláček 143   143   161  142 589   3:1   553   151 120   157 125 Roman Weiss 
 Michal Talacko 149   139   136  136 560   3:1   540   118 135   134 153 Jaroslav Hanuš *2 
rozhodčí: Petr Skutil 
střídání: *1 od 46. hodu Bedřich Šiška, *2 od 31. hodu Vojtěch Zelenka 
 
Nejlepší výkon utkání: 589 - Petr Miláček 

  SKK NÁCHOD 3478 6:2 3459 TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA  

 Denis Hofman 143   146   142  135 566   1:3   589   154 155   131 149 Vladimír Ludvík 
 Antonín Hejzlar 129   144   136  147 556   2:2   512   137 108   138 129 Martin Najman 
 Martin Kováčik 146   136   150  130 562   2:2   596   161 134   146 155 Josef Rubanický 
 Tomáš Majer 138   152   145  144 579   2.5:1.5   582   154 152   133 143 Miroslav Malý 
 Ladislav Beránek 151   138   158  165 612   3:1   582   144 139   138 161 Martin Ducke 
 Jan Adamů 147   148   160  148 603   2:2   598   143 160   161 134 Marek Kyzivát 
rozhodčí: Jaroslav Dyntera 
 
Nejlepší výkon utkání: 612 - Ladislav Beránek 

  TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA  3489 5:3 3420 KK KONSTRUKTIVA PRAHA  

 Vladimír Ludvík 153   157   141  172 623   4:0   550   140 129   138 143 Tibor Machala 
 Marek Kyzivát 147   137   142  133 559   1:3   587   160 143   129 155 Václav Posejpal 
 Jiří Slabý *1 132   146   140  128 546   1:3   577   140 131   151 155 Petr Tepličanec 
 Martin Najman 156   149   131  135 571   1:3   582   145 156   138 143 Zdeněk Zahrádka 
 Miroslav Malý 148   136   170  150 604   3:1   563   117 155   143 148 Pavel Kohlíček 
 Josef Rubanický 150   120   148  168 586   2.5:1.5   561   150 136   134 141 David Balzer 
rozhodčí: Žďárková Daniela 
střídání: *1 od 79. hodu Martin Ducke 
 
Nejlepší výkon utkání: 623 - Vladimír Ludvík 
 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Michal Rolf  SKK Vrchlabí SPVR 575.92 371.7 204.3 1.6 6/6 (621) 
 2. Vojtěch Pecina  TJ Dynamo Liberec 573.97 378.4 195.6 2.1 6/7 (620) 
 3. Miroslav Malý  TJ Kuželky Česká Lípa  573.40 378.1 195.3 1.4 7/7 (616) 
 4. Jiří Baier  SKK Hořice B 568.63 372.4 196.2 3.5 5/7 (593) 
 5. Michal Talacko  TJ Tesla Pardubice  567.64 380.1 187.6 3.3 7/7 (617) 
 6. Lukáš Štich  KK Jiří Poděbrady 565.54 373.1 192.5 4.9 7/7 (598) 
 7. Jan Adamů  SKK Náchod 565.33 370.8 194.6 3.8 6/7 (625) 
 8. Zdeněk Zahrádka  KK Konstruktiva Praha  565.17 373.9 191.2 2.6 6/7 (582) 
 9. Lukáš Kočí  TJ Sokol Benešov  563.88 371.7 192.2 3.7 6/6 (591) 
 10. Denis Hofman  SKK Náchod 563.40 381.0 182.4 4.8 7/7 (591) 
 11. Jaroslav Franěk  TJ Sokol Benešov  562.75 382.9 179.8 4.0 6/6 (599) 
 12. Petr Tepličanec  KK Konstruktiva Praha  560.42 372.5 187.9 4.0 6/7 (596) 
 13. Milan Vaněk  TJ Tesla Pardubice  559.69 378.4 181.3 4.3 6/7 (587) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 14. Jiří Němec  TJ Sokol Kolín  559.10 374.7 184.5 3.7 5/7 (594) 
 15. Pavel Holub  SK Žižkov Praha 559.09 374.3 184.8 4.9 7/7 (590) 
 16. Václav Posejpal  KK Konstruktiva Praha  557.45 377.0 180.5 5.6 7/7 (594) 
 17. Miroslav Nálevka  SKK Hořice B 556.49 373.8 182.7 4.7 7/7 (611) 
 18. František Obruča  TJ Dynamo Liberec 556.14 369.1 187.0 3.8 7/7 (592) 
 19. Ivan Januš  TJ Sokol Benešov  555.75 367.7 188.1 3.1 4/6 (599) 
 20. Miroslav Šostý  TJ Sokol Benešov  555.08 377.1 178.0 4.9 6/6 (597) 
 21. Martin Bartoníček  SKK Hořice B 554.67 376.8 177.9 5.1 7/7 (584) 
 22. Michal Šic  TJ Tesla Pardubice  554.36 369.4 184.9 5.1 7/7 (591) 
 23. Jiří Tichý  KK Jiří Poděbrady 554.33 361.1 193.2 2.8 6/7 (603) 
 24. Marek Kyzivát  TJ Kuželky Česká Lípa  552.57 360.5 192.0 3.3 7/7 (598) 
 25. Radek Košťál  SKK Hořice B 551.10 374.3 176.8 4.1 7/7 (590) 
 26. Josef Rubanický  TJ Kuželky Česká Lípa  550.45 366.5 183.9 4.5 7/7 (596) 
 27. Miloslav Vik  TJ Sokol Kolín  550.05 368.4 181.7 5.1 7/7 (581) 
 28. Josef Zejda  ml. TJ Dynamo Liberec 549.33 373.8 175.5 5.3 6/7 (596) 
 29. Ivan Vondráček  SKK Hořice B 548.86 373.4 175.4 6.0 6/7 (572) 
 30. Martin Hubáček  TJ Tesla Pardubice  548.60 372.3 176.3 7.3 7/7 (578) 
 31. Jan Pelák  TJ Sokol Kolín  547.57 365.9 181.7 3.8 7/7 (595) 
 32. Pavel Kohlíček  KK Konstruktiva Praha  547.28 365.9 181.3 4.4 6/7 (585) 
 33. Stanislav Schuh  SK Žižkov Praha 547.25 368.2 179.1 6.8 6/7 (604) 
 34. Martin Beran  SK Žižkov Praha 545.53 361.3 184.2 4.3 6/7 (594) 
 35. Antonín Hejzlar  SKK Náchod 545.33 366.8 178.5 6.1 7/7 (574) 
 36. Tomáš Svoboda  TJ Sokol Benešov  544.55 373.8 170.8 6.2 5/6 (558) 
 37. Jiří Zetek  SK Žižkov Praha 544.25 363.0 181.3 3.6 7/7 (579) 
 38. Stanislav Vesecký  KK Konstruktiva Praha  543.88 378.8 165.0 8.2 6/7 (611) 
 39. Pavel Maršík  SKK Vrchlabí SPVR 543.56 367.6 175.9 4.7 5/6 (578) 
 40. Vladimír Ludvík  TJ Kuželky Česká Lípa  542.89 367.1 175.8 4.3 6/7 (623) 
 41. Vít Veselý  TJ Tesla Pardubice  542.14 367.7 174.5 6.1 7/7 (593) 
 42. Lukáš Vacek  SK Žižkov Praha 540.20 369.8 170.4 4.9 5/7 (565) 
 43. Roman Žežulka  TJ Dynamo Liberec 537.60 362.0 175.6 5.1 7/7 (581) 
 44. Tibor Machala  KK Konstruktiva Praha  536.43 368.8 167.6 7.5 5/7 (556) 
 45. Jaroslav Hanuš  TJ Sokol Kolín  536.20 366.1 170.1 9.4 5/7 (561) 
 46. Libor Drábek  TJ Dynamo Liberec 535.67 368.7 166.9 8.9 6/7 (581) 
 47. Václav Kňap  KK Jiří Poděbrady 535.33 359.2 176.2 4.5 6/7 (589) 
 48. Petr Veverka  SK Žižkov Praha 534.78 369.4 165.4 7.0 6/7 (548) 
 49. Martin Maršík  SKK Vrchlabí SPVR 533.75 365.2 168.6 8.8 6/6 (558) 
 50. Martin Najman  TJ Kuželky Česká Lípa  532.76 370.7 162.1 8.0 7/7 (571) 
 51. Jaroslav Kazda  KK Jiří Poděbrady 532.69 367.5 165.2 5.4 7/7 (568) 
 52. Lukáš Holosko  TJ Sokol Kolín  528.81 358.8 170.0 5.5 7/7 (576) 
 53. Roman Sýs  SKK Vrchlabí SPVR 527.88 364.5 163.3 6.1 6/6 (551) 
 54. Jiří Slabý  TJ Kuželky Česká Lípa  527.47 356.4 171.1 7.1 6/7 (580) 
 55. Lukáš Trýzna  SKK Vrchlabí SPVR 523.70 351.2 172.6 6.3 5/6 (538) 
 56. Ladislav Nožička  KK Jiří Poděbrady 523.06 349.3 173.8 6.7 6/7 (557) 
 57. Jiří Mitáček  ml. TJ Dynamo Liberec 519.61 358.9 160.7 8.8 6/7 (554) 
 58. Jaroslav Zahrádka  KK Konstruktiva Praha  514.50 361.3 153.2 9.2 5/7 (541) 
 59. Štěpán Stránský  SKK Vrchlabí SPVR 501.20 351.5 149.7 8.8 5/6 (567) 
  Petr Miláček  TJ Tesla Pardubice  587.00 378.5 208.5 2.0 1/7 (589) 
  Miroslav Drábek  TJ Sokol Benešov  583.00 369.0 214.0 3.0 1/6 (583) 
  Ladislav Beránek  SKK Náchod 580.69 384.8 195.9 1.0 4/7 (612) 
  Martin Švorba  TJ Sokol Kolín  575.13 370.9 204.3 3.0 4/7 (602) 
  Martin Hanuš  SKK Náchod 570.00 387.0 183.0 8.0 1/7 (570) 
  Ondřej Šafránek  KK Jiří Poděbrady 567.00 357.0 210.0 5.0 1/7 (567) 
  Pavel Řehánek  SK Žižkov Praha 565.17 372.3 192.8 4.2 3/7 (628) 
  Vladimír Žiško  SKK Vrchlabí SPVR 562.88 376.6 186.3 4.0 2/6 (578) 
  Vojtěch Trojan  TJ Dynamo Liberec 560.00 369.0 191.0 7.0 1/7 (560) 
  Jiří Miláček  KK Jiří Poděbrady 558.00 385.5 172.5 7.5 2/7 (585) 
  František Hejna  SKK Náchod 558.00 388.0 170.0 2.5 2/7 (570) 
  Tomáš Adamů  SKK Náchod 555.50 381.0 174.5 3.5 1/7 (563) 
  Daniel Majer  SKK Náchod 555.00 368.0 187.0 6.0 1/7 (555) 
  Martin Ducke  TJ Kuželky Česká Lípa  553.00 381.0 172.0 5.5 2/7 (582) 
  Aleš Tichý  SKK Náchod 552.67 377.7 175.0 5.7 3/7 (573) 
  Ladislav Wajsar  st. TJ Dynamo Liberec 551.50 368.5 183.0 4.5 4/7 (584) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  David Balzer  KK Konstruktiva Praha  549.50 371.3 178.3 5.5 2/7 (561) 
  Jaroslav Špicner  SKK Náchod 549.00 364.5 184.5 7.0 2/7 (551) 
  Roman Weiss  TJ Sokol Kolín  548.67 356.7 192.0 2.7 3/7 (554) 
  Karel Košťál  SKK Hořice B 547.00 374.5 172.5 6.5 2/7 (557) 
  Tomáš Majer  SKK Náchod 545.90 371.7 174.2 5.0 4/7 (601) 
  Svatopluk Čech  KK Jiří Poděbrady 544.00 362.0 182.0 9.0 1/7 (544) 
  Petr Brabenec  TJ Sokol Benešov  542.00 366.0 176.0 6.0 1/6 (542) 
  Michal Vyskočil  TJ Sokol Benešov  542.00 378.8 163.3 6.5 2/6 (554) 
  Martin Kováčik  SKK Náchod 541.75 369.9 171.9 7.4 4/7 (582) 
  Miloš Holý  KK Jiří Poděbrady 539.33 364.3 175.0 6.2 3/7 (552) 
  Ondřej Košťál  SKK Hořice B 538.50 368.3 170.3 5.8 4/7 (566) 
  Ladislav Wajsar  ml. TJ Dynamo Liberec 538.00 363.0 175.0 9.0 1/7 (538) 
  Jiří Kočí  TJ Sokol Benešov  536.00 342.0 194.0 5.0 1/6 (536) 
  Luboš Kocmich  SK Žižkov Praha 535.69 367.0 168.7 6.9 4/7 (569) 
  Roman Pek  SKK Vrchlabí SPVR 529.00 359.0 170.0 7.0 2/6 (533) 
  Jakub Wrzecionko  KK Konstruktiva Praha  528.00 349.0 179.0 5.0 1/7 (528) 
  Tomáš Sukdolák  TJ Tesla Pardubice  527.67 360.7 167.0 4.7 3/7 (562) 
  Petr Červ  TJ Sokol Benešov  524.67 361.0 163.7 6.6 3/6 (566) 
  Martin Zvoníček  SKK Hořice B 523.00 355.0 168.0 7.7 3/7 (538) 
  Bedřich Šiška  TJ Tesla Pardubice  521.00 365.5 155.5 14.0 2/7 (529) 
  Lukáš Poláček  KK Jiří Poděbrady 521.00 367.1 153.9 10.1 3/7 (536) 
  Petr Vokáč  SKK Hořice B 520.00 360.8 159.3 8.5 2/7 (550) 
  Vojtěch Zelenka  TJ Sokol Kolín  519.67 364.3 155.3 8.5 4/7 (553) 
  Filip Matouš  SKK Vrchlabí SPVR 516.00 360.5 155.5 11.5 1/6 (545) 
  Jiří Šafránek  KK Jiří Poděbrady 509.50 344.3 165.3 5.8 4/7 (555) 
  Milan Novák  TJ Tesla Pardubice  509.00 356.0 153.0 8.0 2/7 (517) 
  Ladislav Hetcl  ml. TJ Sokol Kolín  507.00 341.0 166.0 5.0 1/7 (507) 
  Miroslav Mejznar  SKK Vrchlabí SPVR 499.50 360.0 139.5 10.5 2/6 (503) 
  Jiří Turek  TJ Tesla Pardubice  491.00 344.5 146.5 15.5 2/7 (504) 
  Dalibor Mierva  TJ Sokol Kolín  483.00 337.0 146.0 8.0 1/7 (483) 
  Dušan Richter  KK Jiří Poděbrady 481.00 345.0 136.0 13.0 1/7 (481) 
  Lukáš Doubek  TJ Tesla Pardubice  472.00 325.0 147.0 17.0 1/7 (472) 
  Karel Palát  TJ Sokol Benešov  468.00 336.0 132.0 13.0 1/6 (468) 
  Oldřich Hubáček  TJ Tesla Pardubice  434.00 313.0 121.0 12.0 1/7 (434) 
 

Sportovně technické informace: 

Zápisy informací o startu náhradníka/dopsání na soupisku v podstatě bez závad, ono to půjde. 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

1622 Roman Weiss 22.01.2022 TJ Sokol Kolín  1x 

15633 Karel Košťál 22.01.2022 SKK Hořice B 2x 

17847 Petr Červ 22.01.2022 TJ Sokol Benešov  2x 

5062 Karel Drábek 22.01.2022 TJ Sokol Benešov  3x 

23693 Jaroslav Zahrádka 22.01.2022 KK Konstruktiva Praha  1x 

25761 Martin Ducke 22.01.2022 TJ Kuželky Česká Lípa  2x 

14558 Jiří Kočí 22.01.2022 TJ Sokol Benešov  1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

9559 Petr Miláček 22.01.2022 TJ Tesla Pardubice   
 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

Program dalšího kola: 

14. kolo 

24.1.2022 po 18:00 SK Žižkov Praha - TJ Sokol Benešov  (dohrávka z 8. kola)  

5.2.2022 so 10:00 SKK Hořice B - SKK Náchod  

   -- volný los -- - TJ Sokol Benešov   

5.2.2022 so 10:00 KK Jiří Poděbrady - KK Konstruktiva Praha   

5.2.2022 so 13:00 TJ Sokol Kolín  - TJ Dynamo Liberec  

5.2.2022 so 13:30 SK Žižkov Praha - SKK Vrchlabí SPVR  

5.2.2022 so 15:30 TJ Kuželky Česká Lípa  - TJ Tesla Pardubice   

 

Zpracoval: Hanuš Slavík 


